REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Coltaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa, gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr Indeksi

DKP

tlu‘_ .:.l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

dh .
PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE TIRANE
tiéri . o

07.10.2010 1 26.03.2018 |

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

“Periodit/ Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
; DHE
BURIMI I KRIJEIMIT

_drys himet (shtesa dhe pakésime
rén né leké apo né va
okumenteve vierén qe kem shtu

Pérshkrimiip

240.000(DYQIND E|1/3
SHTESE GJENDIJE CASH KATERDHJETE MUE)
( Burimi te ardhura nga paga e deklaruesit dhe pensioni I) | LEKE

femijéve

MBETUR GIENDJE ME DATE 31122017 NE| -13.60 LEKE 100%
LLOGARINE BANKARE NE EMER TE DEKLARUESIT | (minus trembédhjete pik
NE BANKA gjashtédhjete)

GIENDJE__ME DATE 31.12.2017 NE LLOGARINE RRIEDHESE NE | 197 889 Leke 173
BANKA NE EMER TE BASHKESHORTES SE NDIERE TE oo ) - -
DEKLARUESIT ERMIRA GARUNJA(BAKALLI)-SHTUAR : ( Njéqind e néntedhjeté e | trashég

Burimi: Pagese ndihme ¢ menjchershme ekonomike —nga | Shtatémijé e tetéqind e | mi
Prokuroria e Pérgjithshme, per shkak humbje jete te sé ndjeres | tetédhjeté e nénté) ligjore
Emmira Garunja{Bakalli), bashkéshortja ¢ ndjeré ¢ deklaruesit.
MBETUR GIENDJE NE LLOGARINE BANKARE NE | 8902 Leké( Tetémijé ¢
EMER TE VAIZES DFKT ARURSIT, SINDI GARUNJA, | néntéqid e dy).Paksuar 3.629 | .
NE BANKEN ) Leke{Tremije e gjashtéqind ¢
Bashkélidhur konfirmimi I bankés. njezet ¢ nénte)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 3000 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& hua.

[ SHPETIM GARUNJA

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari privare anc/0se puollke M Qe U ane a0 [0

veprimtarie e kryer brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

TE ARDHURA NGA PUNA E DEKLARUESIT( PAGA,ORE JASHTE

1. 378 887. Leke (NJEMILION E

~ | ORARIETI). TREQIND E SHTATEDHIETE
| PROKUROR- PROKURORIA PRANE GIYKATES SHKALLES PARE |E TETEMUE E TETEQIND E
| TIRANE TETEDHJETE E SHTATE)
| Bashkéhdhur pérmbledhje borderoje ¢ degés se financés dhe konfirmim
banke
TE ARDHURA NGA PENSIONI I DY FEMUEVE TE DEKLARUESIT , | 42.306 Leké
(PERFITUAR NGA KONTRIBUTI GJATE PUNES I NENES SE TYRE | muaj(DYZETEDYMIJE E
DHE ISH-BASHKESHORTJA E DEKLARUESIT, E NDIERA ERMIRA | TREQINDEGJASHTE)
GARUNIJA.
PENSIONI RREGJISTRUAR NE EMER TE SINDI GARUNJA VAJZA E | 532377 Leke gjithsej _bazuar
| DEKLARUESIT (PENSION+PENSION SUPLEMENTAR) GJITHSEJ: faturave (PESEQIND E
| Bashkelidhur kopje dokumenteve libreze pensioni , vértetim librezé pensioni, | TRIDHJETEDYMUE E
kopje faturave TREQIND E SHTATEDHIETE
E SHTATE)

Bashkélidhur kopje té faturave

TE ARDHURA( PAGESE NDIHME E MENJEHERSHME EXONOMIKE

PER SHKAK HUMBIJE JETE NGA PROKURORIA E PERGJITHSHME ,
NE LLOGARINE NE EMER TE SE NDJERES ERMIRA

| GARUNJA(BAKALLI), ISH BASHKESHORTJA E DEKLARUESIT

| BASHKESHORTES SE DEKLARUESIT .
GARUNJA

. [ TRASHEGIMTARE LIGIORE E 1/3 TE PASURISE SE LUAJTSHME

DHE TE PA LUAJTSHME TE TRASHEGIMLENESES .ISH
TE NDJERES ERMIRA
Vendim

Bashkeélidhur  dokumenti~, “Pér geljen ¢ trashégimise ligjore”

dt.16.01.2017, 1 noterit

247 889 Leke(Dyqind e dyzete

shtaté mij¢ e tetéqind e
tetédhjetenénté)
Bashkélidhur  konfirmimi I

E pashogéruar aktualisht me
veprime formale per kalimin e
trashégimise.

- | PAGESE SHPENZIME VARRIMI TE BASHKESHORTES SE
| NDJERE TE DEKLARUESIT NGA BASHKIA-TIRANE

10.000. Leke.
(DHJETEMIJE)

“Periodik/Vietor”




Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tj.

_ DETYRIMET FINANCIARE
* NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZXKJ

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté temritorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(NENTEDHIET (GJASHTEQIND E

GIASHTE MIJE) TETEDHIETE E NJE
BASHKELIDHUR MIJE E DYQIND E
O(GIASHTE) ~ MANDAT | pESEDHIETE ~ E
RAIFFESEN BANK.

| DETYRIM SHOQERISI ) TRANE | ---eememeee- 4000 EURO
| KONTRATE POROSI NDERTIM AP. DURRES (KATERMIJE)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ 1.

mri, Mbiem

SHPETIM GARU

“PeriodikVietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshat Collaku, Tel: 0800 99599, Website: wwiwv.hidaa gov.al, E-mail: info@indaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, datg 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori t Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  SINDI SHPETIM GARUNJA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit g

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkgjetuesi/ja [

i/e Subjektit : SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |E
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété R —— ——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkri
qé nuk éshité e vérteté. . SINDI GARUNJA

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

PAKESUAR Gkt NKARE NE | Giithscjgjende:8.902
BANKEN ) BURIMI TE | Leke(Tetémijé e néntéqid e

ARDHURAT NGA PAGA E PRINDERVE) . dY)-P__akSUHT_E3-629_ .
Leké(Tremije ¢ gjashtéqind e

njezet e nente).

TRASHEGIMTARE LIGJORE E 1/3 TE PASURISE SE

TRASHEGIMLENESES NENES SIME , TE NDIJERES | me veprime formale per | 1/3
ERMIRA GARUNJA kalimin e trashegimise.
Bashkélidhur dokumenti , Vendim “Pér celien e
trashégimise ligjore” dt.16.01.2017, I noterit publik

TE ARDHURA NGA PENSIONI I PERBASHKET ME | 42.306.Leké

PE : muaj(DYZETEDYMIE E
o S S Non KONTRUT Gz | s erer
. . - 532377 Leke giithsej bazuar | 50%

DEKLARUESIT, E NDJERA ERMIRA GARUNJA. faturave. (PESEQIND E
PENSIONI RREGJISTRUAR NE EMER TE SINDI | TRIDHJETEDYMUJE E TREQIND
GARUNJA,VAJZA E DEKLARUESIT (PENSION+PENSION | E SHTATEDHIETE E SHTATE)
SUPLEMENTAR) GITTHSEJ: Bashkeélidhur kopje (& faturave.

*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& registrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té fij.

SINDI GARUNJA

“Periodik/Tjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fittmi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

g2

i hollésisht té ardhurat pér

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té fij.

"PeriodikTietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 $999. Website: www hidaa.gov.al, E-nail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhoré) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

__ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe koniroliin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SHERI SHPETIM GARUNJA, bashkéshorti/ja 0
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit %/

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit : SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

[Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe
SHERI GARUNJA

“Periodik/Vietor™ 8
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Aungazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

D P

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Neseky formaf éshté i pahﬁj&ﬂz}eshéb@
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1if.

ri,

| SHERI GARUNJA

“Periodik/Vietor” i





